[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

ПРОТОКОЛ  №  80  от « 03  » декабря  2010г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения: « 03 » декабря  2010 г., 17 часов 00 минут.

Место проведения: г. Пермь, Большевистская, 24.
Присутствовали:

1. Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

Члены Правления Партнерства:

2. Вожаков А.В.;

3. Кузенский А.В.;
4.  Конев А.В.;

5. Страшко И.А.
Щукин М.А. – член ревизионной комиссии;

Андреев Н.В. – Президент Партнерства
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Рассмотрение документов страховой компании ОАО «Росстрах», рекомендуемой членам Партнерства для заключения договоров страхования гражданской ответственности в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1.Рассмотрены документы страховой компании ОАО «Росстрах», рекомендуемой членам Партнерства для заключения договоров страхования гражданской ответственности в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА-  6  голосов, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: 1. Внести в список страховых компаний, рекомендуемых членам Партнерства для заключения договоров страхования гражданской ответственности в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, страховую компанию ОАО «Росстрах».

2.Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА-    6   голосов,    ПРОТИВ –   0,       ВОЗД. -    0 .
РЕШИЛИ: 2.1.Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	7
	ООО «Восход 888» (4)

	2
	14
	ООО «Зевспромсервис» (3)

	3
	100
	ООО «Уралстройремонт» (2)

	4
	101
	ООО «Уралстройсервис» (4)

	5
	306
	ООО «Уралпромремонт» (2)

	6
	9
	ООО «Газкомплект технология» (2)

	7
	12
	ООО «Гран.Ар-строй» (5)

	8
	53
	ООО «Ремонт и монтаж» (2)

	9
	67
	ООО «Спецавтоматика» (2)

	10
	73
	ООО «СК МАКС» (3)

	11
	185
	ЗАО «Компания ОКНА ВЕКА» (2)

	12
	409
	ООО «Промышленный ремонт» (2)

	13
	52
	ООО «Реконстрой-Трейд» (3)

	14
	78
	ООО «Стройимпульс» (3)

	15
	195
	ООО «СТРОЙМАРКЕТ» (2)

	16
	141
	ООО «ТЭЛА» (2)

	17
	112
	ООО «Эра» (2)

	18
	97
	ООО «Спецстрой» (2)

	19
	105
	ООО «ЭлектроКом» (3)

	20
	148
	ООО «Организация Конгломерат» (2)

	21
	253
	ООО «СТЭК» (2)

	22
	295
	ООО «Гранд» (4)

[image: image2.jpg]

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков